za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

5. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, SMLUVNÍ POKUTY

5.1. Cena díla dle či. 2.1. této smlouvy je smluvními stranami sjednaná dle cenové nabídky (příloha 
č. 2), v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění ve výši:

927 250,- Kč bez DPH
(devět set dvacet sedm tisíc dvě stě padesát korun českých)

5.2. Sjednaná cena je pevná a maximální, zhotovitel prohlašuje, že jsou v ní obsaženy veškeré 
náklady zhotovitele na realizaci díla a v této byly zhotovitelem již zohledněna i znalost terénu. 
Dohodnutá cena za dílo může být změněna jen písemným dodatkem upravujícím tuto smlouvu za